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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 20/12/2014  09:00

COLOMBINI CECILIA 10/10/04  665454 11 MOPENSI

SERRADURA GIOIA 25/03/04  651837 22 VIVIBSI

BARONETTO REBECCA 26/03/04  657764 113 VRBENSI

MIHALJEVIC GIULIA 23/02/04  663896 124 RACERSI

SABBIONI SOFIA 04/11/04  668323 235 BOIMOSI

BONIN CHIARA 05/08/04  653251 286 TVCASSI

POLLUTRI MARGHERITA 24/09/04  652602 327 PCPTSI

VOLPINI CAMILLA SOFIA 08/01/04  650183 338 RNCSSI

NICOLINI LUCIA 08/02/04  670951 349 MOPENSI

FAVOT FEDERICA 17/02/04  666740 5110 UDLAMSI

GINEX ELEONORA 27/08/04  669068 5211 PDIMPSI

SUSETTI SARA 22/03/04  655961 5512 PCPTSI

BAIA REBECCA 24/08/04  670955 5613 MOPENSI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04  670950 5714 MOPENSI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04  668271 5815 BOIMOSI

BIANCHI ARIANNA 24/02/04  658330 6216 RNCSSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 6417 MOPENSI

MASIERO SOFIA 10/02/04  669069 6618 PDIMPSI

ZANATTA CHIARA 14/10/04  653904 7019 TVCSSI

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 8420 TVCSSI

DE MARTIN ELISA 28/01/04  668692 8821 TVCSSI

SCROCCARO BENEDETTA 25/07/04  656643 8922 TVCSSI

MACRELLI SOFIA 09/11/04  656788 9.99923 RNVOLSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COLOMBINI CECILIA 665454 V V V V 0  1,000  11  20MOPEN

 2 MORSIANI BIANCA 670953 2 V 0 v4 0  0,500 -4  11MOPEN

 3 VOLPINI CAMILLA SOFIA 650183 2 2 3 2 0  0,000 -11  9RNCS

 4 FAVOT FEDERICA 666740 4 V V V 0  0,750  11  19UDLAM

 5 MASIERO SOFIA 669069 1 3 V 0 0  0,250 -7  9PDIMP

 6 VISENTIN EMMA 656635 A A A A A  0,000  0  0TVCS

 2Girone N.

 1 SERRADURA GIOIA 651837 0 V V V V  1,000  14  20VIVIB

 2 BOLDRINI FRIDA 668271 A A A A A  0,000  0  0BOIMO

 3 DE MARTIN ELISA 668692 3 0 V 4 V  0,500  2  17TVCS

 4 POLLUTRI MARGHERITA 652602 1 0 2 3 4  0,000 -9  10PCPT

 5 NICOLINI LUCIA 670951 2 0 V v4 v2  0,750  0  13MOPEN

 6 BIANCHI ARIANNA 658330 0 0 3 V 1  0,250 -7  9RNCS

 3Girone N.

 1 BONIN CHIARA 653251 V V 4 V  0,750  7  19TVCAS

 2 GINEX ELEONORA 669068 2 V 3 2  0,250 -5  12PDIMP

 3 ZANATTA CHIARA 653904 2 3 1 V  0,250 -6  11TVCS

 4 BARONETTO REBECCA 657764 V V v4 V  1,000  7  19VRBEN

 5 ZAGNONI CHIARA 670950 3 v4 3 4  0,250 -3  14MOPEN

 4Girone N.

 1 MACRELLI SOFIA 656788 v4 1 0 4 V  0,500 -2  14RNVOL

 2 BAIA REBECCA 670955 3 2 0 4 4  0,000 -6  13MOPEN

 3 SUSETTI SARA 655961 V V 0 3 V  0,750  6  18PCPT

 4 SABBIONI SOFIA 668323 A A A A A  0,000  0  0BOIMO

 5 MIHALJEVIC GIULIA 663896 V V V 0 V  1,000  9  20RACER

 6 SCROCCARO BENEDETTA 656643 3 V 4 0 0  0,250 -7  12TVCS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 651837 SERRADURA GIOIA VIVIB Qualificata 1,00  14  20  6 1 1  2

 665454 COLOMBINI CECILIA MOPEN Qualificata 1,00  11  20  9 2 2  1

 663896 MIHALJEVIC GIULIA RACER Qualificata 1,00  9  20  11 3 3  4

 657764 BARONETTO REBECCA VRBEN Qualificata 1,00  7  19  12 4 4  3

 666740 FAVOT FEDERICA UDLAM Qualificata 0,75  11  19  8 5 5  1

 653251 BONIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,75  7  19  12 6 6  3

 655961 SUSETTI SARA PCPT Qualificata 0,75  6  18  12 7 7  4

 670951 NICOLINI LUCIA MOPEN Qualificata 0,75  0  13  13 8 8  2

 668692 DE MARTIN ELISA TVCS Qualificata 0,50  2  17  15 9 9  2

 656788 MACRELLI SOFIA RNVOL Qualificata 0,50 -2  14  16 10 10  4

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,50 -4  11  15 11 11  1

 670950 ZAGNONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,25 -3  14  17 12 12  3

 669068 GINEX ELEONORA PDIMP Qualificata 0,25 -5  12  17 13 13  3

 653904 ZANATTA CHIARA TVCS Qualificata 0,25 -6  11  17 14 14  3

 656643 SCROCCARO BENEDETTA TVCS Qualificata 0,25 -7  12  19 15 15  4

 658330 BIANCHI ARIANNA RNCS Qualificata 0,25 -7  9  16 16 16  2

 669069 MASIERO SOFIA PDIMP Qualificata 0,25 -7  9  16 16  1

 670955 BAIA REBECCA MOPEN Qualificata 0,00 -6  13  19 18 18  4

 652602 POLLUTRI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,00 -9  10  19 19 19  2

 650183 VOLPINI CAMILLA SOFIA RNCS Qualificata 0,00 -11  9  20 20 20  1

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 668271 BOLDRINI FRIDA BOIMO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 668323 SABBIONI SOFIA BOIMO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665454 COLOMBINI CECILIA1 PENTAMODENA  A.S.D.10/10/04

 666740 FAVOT FEDERICA2 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.17/02/04

 651837 SERRADURA GIOIA3 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO25/03/04

 653251 BONIN CHIARA4 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO05/08/04

 657764 BARONETTO REBECCA5 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/03/04

 655961 SUSETTI SARA6 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA22/03/04

 670951 NICOLINI LUCIA7 PENTAMODENA  A.S.D.08/02/04

 652602 POLLUTRI MARGHERITA8 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA24/09/04

 663896 MIHALJEVIC GIULIA9 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA23/02/04

 668692 DE MARTIN ELISA10  SCHERMA TREVISO A.S.D.28/01/04

 656788 MACRELLI SOFIA11 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI09/11/04

 670953 MORSIANI BIANCA12 PENTAMODENA  A.S.D.01/05/04

 670950 ZAGNONI CHIARA13 PENTAMODENA  A.S.D.08/01/04

 656643 SCROCCARO BENEDETTA14  SCHERMA TREVISO A.S.D.25/07/04

 669069 MASIERO SOFIA15 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .10/02/04

 650183 VOLPINI CAMILLA SOFIA16 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI08/01/04

 669068 GINEX ELEONORA17 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .27/08/04

 653904 ZANATTA CHIARA18  SCHERMA TREVISO A.S.D.14/10/04

 658330 BIANCHI ARIANNA19 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI24/02/04

 670955 BAIA REBECCA20 PENTAMODENA  A.S.D.24/08/04
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